

AG Administration af 1997 ApS

Jeppe Åkjærs Vej 35
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 19 90 48 73


Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Aalborg, den 22/5 2017



Anne Giversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

AG Administration af 1997 ApS
Jeppe Åkjærs Vej 35
9200 Aalborg SV

Formål: Administration på vegne af personer og selskaber samt handel.

CVR-nr. 19 90 48 73

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Giversen

Revision

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledende revisor: Carsten Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Administration på vegne af personer og selskaber samt handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	291.980	326.795
1 Personaleomkostninger	-300.378	-300.360
Driftsresultat	<u>-8.398</u>	<u>26.435</u>
Andre finansielle indtægter	31.184	48.339
Resultat før skat	<u>22.786</u>	<u>74.774</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.079</u>	<u>-17.465</u>
Årets resultat	<u><u>17.707</u></u>	<u><u>57.309</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	17.707	57.309
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>17.707</u></u>	<u><u>57.309</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver	15.000	15.000
Huslejedepositum	34.992	34.992
Finansielle anlægsaktiver	34.992	34.992
Anlægsaktiver	49.992	49.992
Andre tilgodehavender	584	6.265
Udskudt skatteaktiv	8.022	5.430
Periodeafgrænsningsposter	35.848	83.842
Tilgodehavender	44.454	95.537
Likvide beholdninger	9.749.759	8.170.178
Omsætningsaktiver	9.794.213	8.265.715
Aktiver	9.844.205	8.315.707

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.707	57.309
Egenkapital	<u>142.707</u>	<u>182.309</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.465.900	7.930.920
Gæld til selskabsdeltager	3.263	24.790
Anden gæld	232.335	177.688
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.701.498</u>	<u>8.133.398</u>
Gældsforpligtelser	<u>9.701.498</u>	<u>8.133.398</u>
Passiver	<u>9.844.205</u>	<u>8.315.707</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter mv.		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager	299.810	300.000
Social sikring	<u>568</u>	<u>360</u>
	<u>300.378</u>	<u>300.360</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

3 Eventualposter mv.
Eventualaktiver
Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Administrationselskabet er Mimaga ApS.